
Demolice budovy č.p. 1573 objekt bydlení (CHEMIK) 

DODATEKć.1 
ke smlouvě O poskytnutí služeb ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

Zákoník, číslo Smlouvy objednatele: SML/1270/2019, uzavřené dne 29.8.2019 

Smluvní strany 

Statutární město Přerov 
Se sídlem: Bratrská 34, 750 11 Přerov 
Zastoupené: ing. Ivana Pinkasová, vedoucí odboru řízení projektů a investic, na 

základě vnitřního předpisu č. 4/2011, organizační řád, kterým se 
vymezují kompetence Magistrátu města Přerova, v platném Znění 

IČ: 003 01 825 
Bankovní spojeni: Ceská spořitelna a.s. 
Cislo účtu: 27-1884482379/0800 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
 Oddělení investic 

tel.:  mobil.  e-mail:

(dále jen ,,objednatel") 

2. MANS CZ s.r.o. 
Se sídlem: Na hrázi 781/15. 750 02 Přerov I 

- Město 
zastoupena: jednatelem, Marianem Šimanským 
ıćz 29445880 
DIČ: CZ29445680 
bankovní Spojení: Raiffeisenbank, a.S. 
číslo účtu: 7060472001/5500 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajského soudu v Ostravě oddíle C vložka 53814 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace Stavby: 
Marian Šimanský, koordinátor BOZP na staveništi 
tel.: (dále jen ,,koordinátor")

1



Demolice budovy č.p. 1573 objekt bydlení (CHEMIK) 

ll 

Předmět dodatku 

1. Předmětem Smlouvy o koordinační činnosti v oblastí „BOZP“ na Staveništi při realizaci staveb ze dne 
29.8.2019, č. Smlouvy objednatele SML/1270/2019 (dále jen „Smlouva“ ), je činnost zhotovitele ve funkci 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na Staveništi při realizaci projektu: Demolice budovy 
č. p. 1573 objekt bydlení (CHEMIK). 

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava (prodloužení) doby plnění a S tím Související navýšení ceny 
plnění, spočívající v činnosti koordinátora BOZP. 

Cena za činnost koordinátora BOZP byla v čl. V odst. 1 písm. b) Smlouvy ze dne 29.8.2019 stanovena 
dohodou smluvních takto: 

Činnost koordinátora BOZP 
Nabídková cena Kč bez DPH za 27 týdnů DPH 21% 

I 

Nabídková cena vč. DPH 
182 000,- 38 220,- 

I 

220 220,- 

Smluvní strany se dohodly, že Z důvodu prodloužení doby plnění Z 27 týdnů na 29 týdnů a s tím 
souvisejícím navýšením ceny za plnění spočívající v činnosti koordinátora BOZP, se dosavadní text 
čl. V. odst. 1.b) Smlouvy ruší a nahrazuje se novým textem ve znění: 

Činnost koordinátora BOZP 
Nabídková cena Kč bez DPH za 29 týdnů DPH 21% 

' 

Nabídková cena vč. DPH 
212 333,- 45 589,93 256 922 93 

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního 
způsobu zajištění daně Z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude 
požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti 
příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím 
dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v 

okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude O poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v 

příslušném registru plátců daně daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je 
nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit 
zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude příjemce zdanitelného plnění O této skutečnosti poskytovatele zdanitelného 
plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného 
plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně Z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně 
Z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována Za 
splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny. 

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

2



ě dne 
06. 08 

1573 øh`eı‹± hyóıøni (OHEMIK) Demolice budovy č.p. J 

VPřerov 
,

: 

06. UB. 2[]2[] 

Za objednatele:

om-ž 

:-

' 

naše

“ 

'7 

..3.2 

- 
ˇ 

1 nłesfo 

80 

V Přerově, dne: 

Za koordinátora: 

 n .

\ ů jednatel 


